
 

Câmara Municipal de São Carlos 
São Carlos – Capital da Tecnologia 

 
 

HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/23 – Processo nº 1.168/23 

 
HOMOLOGO e ADJUDICO o lote único do Pregão Presencial nº 004/23, 

cujo objeto é prestação de serviços de locação de computadores, de primeiro uso, 

em regime de comodato, incluindo a instalação, configuração, manutenção 

preventiva e corretiva, reposição de peças e de todos os periféricos necessários ao 

perfeito funcionamento dos equipamentos, a serem utilizados pelos Gabinetes de 

Vereadores e Setores Administrativos da Câmara Municipal, à empresa IMPACTRON 

SERVICE LTDA., devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o nº 02.829.189/0001-55, 

conforme constam nos autos do processo acima mencionado. 

São Carlos, 11 de abril de 2023. 
 

MARCO ANTONIO AMARAL 
Presidente da Câmara Municipal 

 
Este extrato foi devidamente publicado no Diário Oficial do Estado  

e no Jornal Primeira Página em 12/04/2023 


